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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pzr deklarim t6 interesave private G tij , bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne bazg tE Ligjit 1x9049, datg 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detylvneve financiare te te z g j e d h ~ e  dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE . 

07.04.2005 "Per paxandalimin e konfliktit tE ixlteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin ~ 9 4 7 5 ,  dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. . . .. . - . . - . . 

Ir~siitucioni dhc udrcsa 

Data r. cmsrimit n8 
t'unksiunin ye kryen 

Data e derihirnit tC 
dcklaratcs 

7- 
- - -- 

NE bazZ tE pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandallmin e 
konfliktit t E  interesave nE ushtrimin e funksioneve pubIikeW, 

Inspektoratin e Larte tE Deklarimft dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjiSs - inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s$ gii til verifikojne 
nii tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qf ekzistojnz nZ emer dhe per IlogarinE time, 6 bashkeshortit les dhe te 
femij eve. . .  , .. . ,. 
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Dekiaroj se te dhgnat e pasqyruara prej meje nZ kSt2 dokument 
jmZ a2 Grtefa dhe nuk kanr: dektmuar asgjg qd nuk eshti! e ve"nktE 



qde bj pnsurle, ti ptlurtjtshme Qbe # Iuajkbme, ti! m r m r  - j@ nB reg jW publike, perimdhh 
ngr ddchrirn'i i mEparsbb derl di 31 d h w  tC M t  tS dekkhi t .  IrW gE hmE Mb)k me Ju, 
bmhkhhwturrr dhe #€mm madhod. 

Fjera 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSIIME DHE TE LUAJTSHME 

N&e ky format kht5 i pamjaftueshh, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje te tij. v 
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